..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

O O O O O O O O O o o o o o o o

"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndao contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

Nimero Fundo de Investimento o) Valor Rs qucous | R S i

2,60665000 10.703,50833445 7.488.576.764,10 N&o gerado
2,60665000 7.970,24149771 7.488.576.764,10 N&o gerado

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO

21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03

istrador, gestor, de

cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

01/10/2025
01/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
06/10/2025
07/10/2025
08/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
13/10/2025
23/10/2025
24/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
29/10/2025
29/10/2025

Aplicagoes:

Resgates:

27.900,30
20.775,63
199.293,03
13.884,29
550,00
300,00
11.337,10
3.670,06
13.641,75
184,52
1.943,92
7.000,00
138.989,57
4.147,25
995,43
100,00
237.623,01
-207.089,84

Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo
Aplicagdo

Resgate

Resgate

Resgate
Aplicacdo

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

2,60954000 76.370,94277152
3,94984000 3.515,15251251
3,95169000 139,18095802
3,95347000 75,88270557
2,61297000 4.338,77924354
2,61514000 1.403,38949349
2,61665000 5.213,44084994
3,96084000 46,58607770
3,97548000 488,97743166
3,97736000 1.759,96138142
2,63418000 52.763,88477629
3,98107000 1.041,74254660
2,63562000 377,68342933
3,98296000 25,10695563

7.513.199.586,63
2.422.014.233,67
2.343.772.384,01
2.389.367.430,28
7.460.394.087,70
7.472.435.174,43
7.454.375.446,98
2.321.611.963,86
2.513.372.531,25
2.477.826.588,46
7.508.736.629,95
2.526.876.069,79
7.519.773.931,24
2.494.119.262,52

como

Outubro/2025.

N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ou oferta de



