



## CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	01/10/2025	27.900,30	Resgate	2,60665000	10.703,50833445	7.488.576.764,10	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	01/10/2025	20.775,63	Aplicação	2,60665000	7.970,24149771	7.488.576.764,10	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	03/10/2025	199.293,03	Aplicação	2,60954000	76.370,94277152	7.513.199.586,63	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/10/2025	13.884,29	Aplicação	3,94984000	3.515.15251251	2.422.014.233,67	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	06/10/2025	550,00	Resgate	3,95169000	139.18095802	2.343.772.384,01	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	07/10/2025	300,00	Resgate	3,95347000	75.88270557	2.389.367.430,28	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	08/10/2025	11.337,10	Resgate	2,61297000	4.338.77924354	7.460.394.087,70	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	09/10/2025	3.670,06	Aplicação	2,61514000	1.403.38949349	7.472.435.174,43	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/10/2025	13.641,75	Resgate	2,61665000	5.213.44084994	7.454.375.446,98	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	13/10/2025	184,52	Resgate	3,96084000	46.58607770	2.321.611.963,86	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	23/10/2025	1.943,92	Resgate	3,97548000	488.97743166	2.513.372.531,25	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	24/10/2025	7.000,00	Resgate	3,97736000	1.759.96138142	2.477.826.588,46	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	28/10/2025	138.989,57	Resgate	2,63418000	52.763.88477629	7.508.736.629,95	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	28/10/2025	4.147,25	Resgate	3,98107000	1.041.74254660	2.526.876.069,79	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/10/2025	995,43	Resgate	2,63562000	377.68342933	7.519.773.931,24	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	29/10/2025	100,00	Resgate	3,98296000	25.10695563	2.494.119.262,52	Não gerado	Sim
				Aplicações: 237.623,01						
				Resgates: -207.089,84						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".